
HORSCH TerranoHORSCH Terrano FXFX

Ab Seriennummer: Terrano 3 FX - 34282123
Ersatzteilliste

Art.: 80420152

Gültig ab Januar 2008
Letzte Änderung November 2008

Terrano 4 FX - 34181867
Terrano 5 FX - 34351576
Terrano 6 FX - 34461438
Terrano 8 FX - 34481282



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=HORSCH+Terrano+FX+Ersatzteilliste+Manual


Terrano FX

9

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34060801 Gelenkteil links 1

2 00230085 EG 38/30 x 35 Buchse 2

3 34060822 Zwischenbuchse 1

4 34060803 Gelenkteil rechts 1

5 34062300 Vorspannbügel kpl. 1

6 34060806 Gehäuse 1

7 34060807 Genkbolzen 1

8 00370060 Ø 10 x 50 1481 Spannstift 2

9 00370074 Ø 6 x 50 1481 Spannstift 2

10 34060809 Ø 19 x 84 x 372 Druckfeder 1

11 34060816 Ø 10 x 50 x 273 Druckfeder 1

12 34060844 Federteller oben 1

13 00230098 EG 44/36 x 30 Buchse 1

14 34060845 Vorspannrohr 1

15 34060846 M 24 x 360 6 kt.- Schraube 1

16 34060847 Ø 57 x 24,5 x 8 Scheibe 1

17 00230086 GSM 30/34 x 40 Buchse 2

18 00230087 GSM 30/34 x 25 Buchse 1

19 34060812 Klemmplatte 1

20 00370453 M 20 x 60 912 Zyl.- Schraube 2

21 00370387 M 20 x 70 912 Zyl.- Schraube 2

22 00370384 M 20 x 80 912 Zyl.- Schraube 2

23 00370386 M 20 x 100 912 Zyl.- Schraube 2

24 00360072 M 20 x 80 931 6 kt.- Schraube 2

25 00360073 M 20 x 90 931 6 kt.- Schraube 2

26 00360075 M 20 x 110 931 6 kt.- Schraube 2

27 00360076 M 20 x 120 931 6 kt.- Schraube 2

28 00370450 Ø 36 x 21 x 6.3 Kugelscheibe 4

29 00370451 Ø 36 x 23 x 7.5 Kugelpfanne 4

30 34060835 FG 750 Zinken 1

31 34060836 FG 850 Zinken 1

32 34060813 M 16 x 75 - 10.9 6 kt.- Schraube 2

33 00370108 B 17 125 Scheibe 4

34 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 2

35 34061800 TerraGrip Werkzeugträger kpl. 1
Ohne Zinken,

Klemmplatten und
Befestigungsmaterial !



Terrano FX

19

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34301900 Lagerung 2

2 34160101 Gegenplatte 2

3 00360081 M 20 x 170 931 6 kt.- Schraube 8

4 00370109 B 21 125 Scheibe 8

5 00350063 M 20 985 Poly-Stop-Mutter 8

6 34302500 Umlenkhebel 1

7 00230083 EG 40/32 x 25 Buchse 2

8 34303500 Ø 32 x 100 Bolzen mit Lasche 1

9 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 1

10 00360057 M 16 x 50 931 6 kt.- Schraube 1

11 00370108 B 17 125 Scheibe 1

12 00230121 EG 20/16 x 20 Buchse 1

13 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 1

14 00170023 Kat. III x 106 lg. Oberlenkerbolzen 1

15 00370438 Ø 33 125 Scheibe 6

16 00170073 Ø 9.5 Klappsplint 1

17 34302100 Ausleger 1

18 34302400 Schubstange 1

19 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 4

20 33628102 Ø 40 x 110 Bolzen 4

21 00360264 M 12 x 1.5 x 75 - 12.9 960 6 kt.- Schraube 4

22 00350048 M 12 x 1.5 985 Poly-Stop-Mutter 4

23 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 4

24 34302200 Zugdeichsel 1

25 34302300 Zugdeichselstange 1

26 33783305 Ø 32 x 92 Bolzen 1

27 00370438 Ø 33 126 Scheibe 2

28 00170106 Ø 8 x 56 94 Splint 2

29 34216500 Gelenk 1

30 00230020 EG 60/50 x 40 Buchse 2

31 00230113 Ø 90 x 50 x 3 Druckscheibe 1

32 34216901 Ø 50 x 300 Bolzen 1

33 00360047 M 12 x 85 931 6 kt.- Schraube 1

34 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 1

35 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 1

36 00230004 EG 50/40 x 20 Buchse 1

37 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 1

38 33619002 Ø 40 x 135 Bolzen 1

39 00360264 M 12 x 1.5 x 75 - 12.9 960 6 kt.- Schraube 1

40 00350048 M 12 x 1.5 985 Poly-Stop-Mutter 1

41 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 1

42 00170190 Ø 15.5 Klappsplint 2

43 34215600 Kat. III/III Unterlenkerwelle 1

44 34721001 Kat. IV/IV Unterlenkerwelle 1

45 00130193 DZ 110 x 50 x 270 Hyd.- Zylinder 1

46 00230084 EG 40/30 x 30 Buchse 2

47 34272203 Ø 66 x 41 x 4 Scheibe 2

48 00370438 Ø 33 126 Scheibe 5

49 33783305 Ø 32 x 92 Bolzen 2

50 00170106 Ø 8 x 56 94 Splint 6



Terrano FX

29

- Hydraulik Terrano FX

2. Hydraulik Terrano FX



Terrano FX

39

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00130428 Kolbenstange 1

2 00130499 Kolbendurchführung 1

3 00130498 Kolben 1

4 00130399 Dicht.- Rep.- Satz 1 Seal Kit !



Terrano FX

49

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 23659600 Halter f. Bremszylinder 2

2 23657901 Halteblech f. Zugfeder 2

3 00360251 M 16 x 55 931 6 kt.- Schraube 4

4 00370108 B 17 125 Scheibe 8

5 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 4

6 00130666 EZ 30 x 100 Hyd.- Zylinder 2

7 00360257 M 16 x 95 931 6 kt.- Schraube 2

8 00370108 B 17 125 Scheibe 4

9 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 2

10 00310950 Bremszylinder Beipack Typ 16 2

11 00170128 Ø 4 x 149 Zugfeder 4

12 00360455 M 14 x 90 933 6 kt.- Schraube 4

13 00350060 M 14 985 Poly-Stop-Mutter 4

14 00100181 SWVE 12 PL - R 3/8" ED Schwenkverschraubung 2

15 00120717 2 SC DN8 A05-A05 2300 lg. Hyd.- Schlauch 1

16 00120644 2 SC DN8 A05-A05 2600 lg. Hyd.- Schlauch 1

17 00120692 2 SC DN8 A05-A05 8000 lg. Hyd.- Schlauch 1

18 00100189 T 12 T-Verschraubung 1

19 00100087 GE 12 L - R 1/2" Gerade Verschraubung 1

20 00110811 IG F0 8 - 1/2" IG Hyd.- Kupplung 1

21 00190017 T 150 - R 363 x 7.8 Kabelbinder 10



Terrano FX

59



Terrano FX

69

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34285200 Reifenpackerwelle kpl. 1

2 00240028 Flanschlager 2

3 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 2

4 00230045 Ø 40/50 x 1 Paßscheibe 30

5 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 8

6 00370106 B 13 125 Scheibe 16

7 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

8 00360058 M 16 x 40 - 12.9 933 6 kt.- Schraube 2

9 00170033 A 16 127 Federring 2

10 23312001 Ø 50 x 10 Scheibe 2

11 00200028 Ø 12 x 13 Stopfen 10

12 34285100 Rechenhalter 1

13 34120101 81 x 115 - M 12 x 27 U-Bügel 1

14 00370106 B 13 125 Scheibe 8

15 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

16 00370496 M 12 x 45 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 6

17 34482800 Rechenstab gerade kpl. 11

18 34357200 Rechenstab gekröpft kpl. 2

19 34482801 Rechenstab gerade 11

20 34357201 Rechenstab gekröpft 2

21 34284302 61 x 83 - M 10 x 16 U-Bügel 13

22 00370105 B 10,5 125 Scheibe 26

23 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 26

24 34285300 Packerrohr 1

25 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge links 6

26 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge rechts 6

27 33585900 5 1/2" J15x5 J15" Felge 12

28 00330220 Schlauch 12

29 00330146 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen 12

30 00360140 M 12 x 20 933 6 kt.- Schraube 24

31 00360140 Ø 12.5 Limes-Ring 24

32 00360347 M 12 x 35 - 10.9 933 6 kt.- Schraube 48

33 00370106 B 13 125 Scheibe 48

34 00350084 M 10 - 10. Bundmutter 48



Terrano FX

79

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34287701 Striegelhalter links 2

2 34287702 Striegelhalter rechts 2

3 00360445 M 20 x 80 - 10.9 931 6 kt.- Schraube 2

4 00370109 B 21 125 Scheibe 4

5 00350063 M 20 985 Poly-Stop-Mutter 2

6 00360036 M 12 x 70 931 6 kt.- Schraube 2

7 00370106 B 13 125 Scheibe 4

8 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 2

9 00370300 Ø 8 x 16 1481 Spannstift 2

10 34287703 Striegelarm links 2

11 34287704 Striegelarm rechts 2

12 00230017 EG 25/20 x 15 Buchse 6

13 34181507 M 20 x 65 - 10.9 6 kt.- Schraube 2

14 00370109 B 21 125 Scheibe 4

15 00350063 M 20 985 Poly-Stop-Mutter 2

16 00360033 M 12 x 50 931 6 kt.- Schraube 4

17 00370106 B 13 125 Scheibe 8

18 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

19 34274910 Ø 14 x 34 Bolzen 4

20 00370303 Ø 5 x 40 1481 Spannstift 4

21 00170062 Ø 6 x 40 Klappsplint 4

22 34287705 Striegelaufnahme 2

23 00360133 M 12 x 35 933 6 kt.- Schraube 8

24 00370106 B 13 125 Scheibe 16

25 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

26 34272901 50 x 50 x 2925 Striegelrohr 1

27 23410901 52 x 88 - M 12 x 33 U-Bügel 4

28 00370106 B 13 125 Scheibe 8

29 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

30 00200163 50 x 50 x 3 Stopfen 2

31 34332700 Striegelzinken kpl. 13 Bei Reifenpacker !

32 34332700 Striegelzinken kpl. 16 Bei RollCut Packer !

33 34332700 Striegelzinken kpl. 16 Bei Stabwalze !

34 34332700 Striegelzinken kpl. 20 Bei DoubleDisc Packer !

35 23410901 52 x 88 - M 12 x 33 U-Bügel 1

36 34217502 Striegelzinken doppelt 1

37 34332701 Klemmplatte 1

38 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 2



Terrano FX

89

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
101 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 4

102 00345109 Warntafel ohne Beleuchtung 2

103 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 8

104 00370116 R 9 440 Scheibe 8

105 00370104 A 8,4 125 Scheibe 8

106 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

107 34307400 Warntafelrahmen 2

108 34307501 Warntafelhalter 2

109 00360119 M 10 x 25 933 6 kt.- Schraube 4

110 00370105 B 10,5 125 Scheibe 4

111 00370072 Ø 8 x 60 1481 Spannstift 2

112 00170197 Ø 10 x 65 Federsteckbolzen 2

113 00345113 Warntafelsatz ohne Beleuchtung 1

114 00360110 M 8 x 20 933 6 kt.- Schraube 8

115 00370116 R 9 440 Scheibe 8

116 00370104 A 8,4 125 Scheibe 8

117 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

118 00130410 DZ 80 x 40 x 356 Hyd.- Zylinder kpl. 4

119 00130406 DZ 80 x 40 x 356 Hyd.- Zylinder ohne Gabel u. Bolzen 4

120 00130409 Ø 25.6 - M 30 x 2 Zylindergabel 4

121 00130407 Ø 25.5 x 100 Bolzen 8

122 00370481 Ø 26 126 Scheibe 16

123 00170106 Ø 8 x 56 94 Splint 8

124 00360235 M 8 x 80 - 10.9 931 6 kt.- Schraube 4

125 00370104 A 8,4 125 Scheibe 8

126 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 4

127 00200066 Ø 8/9 Stopfen 4



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=HORSCH+Terrano+FX+Ersatzteilliste+Manual


Terrano FX

99

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34308600 RollCut Packerwelle kpl. 2

2 00240028 Flanschlager 4

3 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

4 00230045 Ø 40/50 x 1 Paßscheibe 8

5 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 8

6 00370550 M 12 x 55 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 8

7 34283703 Schmiernippelschutz 2

8 00370106 B 13 125 Scheibe 24

9 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 16

10 00360058 M 16 x 40 - 12.9 933 6 kt.- Schraube 4

11 00170033 A 16 127 Federring 4

12 23312001 Ø 50 x 10 Scheibe 4

13 00200028 Ø 12 x 13 Stopfen 6

14 34307000 Aufnahme oben 4

15 34306900 Aufnahme unten 4

16 34308816 Ausgleichsplatte 2

17 00360313 M 16 x 160 931 6 kt.- Schraube 16

18 00370108 B 17 125 Scheibe 32

19 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 20

20 34308803 Querrohr rechts 1

21 34308804 Querrohr links 1

22 34286012 Schwinge links 2

23 34286015 Schwinge rechts 2

24 00360065 M 16 x 120 931 6 kt.- Schraube 8

25 00370108 B 17 125 Scheibe 8

26 00370119 R 18 440 Scheibe 8

27 00200184 Ø 16 x 17 Stopfen 4

28 00170046 Gr. 4 - einfach Federstecker 4

29 34286014 Messerhalter 27

30 34286011 Schneide RollCut 27

31 00370041 4 kt. - M 10 x 30 603 Zyl.- Flachrundschraube 54

32 00370105 B 10,5 125 Scheibe 54

33 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 54

34 00170064 Ø 10 x 35 x 40 Klappsplint 27

35 00230017 EG 25/20 x 15 Buchse 4

36 34181507 M 20 x 65 - 10.9 6 kt.- Schraube 4

37 00370109 B 21 125 Scheibe 8

38 00350079 M 20 934 6 kt.- Mutter 8

39 34288400 Einstellgabel 4

40 00230021 EG 20/16 x 15 Buchse 4

41 00360370 M 16 x 65 - 12.9 931 6 kt.- Schraube 4

42 00370108 B 17 125 Scheibe 8

43 00370073 Ø 6 x 30 1481 Spannstift 4

44 34288300 Einstellspindel 4

45 34286016 Distanzrohr 4

46 00170203 Ø 5.8 x 39 x 152 Druckfeder 4

47 00370110 B 25 125 Scheibe 8

48 00150048 TR 20 x 4 6 kt.- Mutter 4

49 00370104 A 8,4 125 Scheibe 4

50 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 4



Terrano FX

109

- Zusatzausstattung Terrano 4 FX

3. Zusatzausstattung Terrano 4 FX



Terrano FX

119

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34350600 Hauptrahmen Mitte 1

2 34358400 Hauptrahmen Seitenteil li. 1

3 34358500 Hauptrahmen Seitenteil re. 1

4 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 4

5 33628102 Ø 40 x 110 Bolzen 4

6 00360264 M 12 x 1.5 x 75 - 12.9 960 6 kt.- Schraube 4

7 00350048 M 12 x 1.5 985 Poly-Stop-Mutter 4

8 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 4

9 34283200 Ø 32 x 100 Oberlenkerbolzen 1

10 34285400 Ø 37 x 165 Unterlenkerbolzen 2

11 00170171 Ø 9,5 Klappsplint 3

12 00200066 Ø 8/9 Stopfen 4

13 00230084 EG 40/32 x 30 Buchse 8

14 00170013 Ø 50 x 20.4 x 2.5 Tellerfeder 70

15 00360481 M 20 x 260 - 10.9 931 6 kt.- Schraube 2

16 00350079 M 20 439 6 kt.- Mutter 4

17 00380098 Typenschild 1

18 00370078 Ø 3 x 12 Blindniete 2

19 00130230 Ø 32 - M 40 x 2 x 87 Zylindergabel 4

20 34357400 Packerrahmen li. 1

21 34357500 Packerrahmen re. 1

22 33582401 Ø 37.3 x 24.2 x 45 Hülse 2

23 34182501 M 24 x 117 Schraubenbolzen 2

24 00370110 B 25 125 Scheibe 4

25 00350076 M 24 937 Kronenmutter 2

26 00170097 Ø 4 x 63 94 Splint 2

27 34359500 Einstellstange 2

28 00310058 M 24 x 117 Schraubenbolzen 2

29 00230244 EG 32/25 x 20 Buchse 2

30 00370110 B 25 125 Scheibe 2

31 00350080 M 24 439 6 kt.- Mutter 4

32 00370337 M 8 x 30 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 2

33 34281201 5 mm Klemmblech 2

34 34281202 2 mm Distanzblech 2

35 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

36 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 4

37 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 4

38 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

39 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 2

40 00360353 M 12 x 95 931 6 kt.- Schraube 4

41 00370106 B 12 125 Scheibe 8

42 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

43 00150036 Kat. II - M 30 x 1380 lg. Oberlenker kpl. 2

44 00360257 M 16 x 95 931 6 kt.- Schraube 4

45 34181601 Kat. II - M 16 Oberlenkerbuchse 4

46 00370108 B 17 125 Scheibe 8

47 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 4

48 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 12

49 00360035 M 12 x 60 931 6 kt.- Schraube 2

50 00370106 B 13 125 Scheibe 28



Terrano FX

129

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34356900 Reifenpackerwelle kpl. 2

2 00240028 Flanschlager 4

3 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

4 00230045 Ø 40/50 x 1 Paßscheibe 32

5 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 8

6 00370550 M 12 x 55 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 8

7 00370106 B 13 125 Scheibe 24

8 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 16

9 00360058 M 16 x 40 - 12.9 933 6 kt.- Schraube 4

10 00170033 A 16 127 Federring 4

11 23312001 Ø 50 x 10 Scheibe 4

12 00200028 Ø 12 x 13 Stopfen 10

13 34357000 Rechenhalter 2

14 00370496 M 12 x 45 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 6

15 00360032 M 12 x 45 931 6 kt.- Schraube 6

16 00370106 B 13 125 Scheibe 18

17 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 12

18 34482800 Rechenstab gerade kpl. 16

19 34357200 Rechenstab gekröpft kpl. 4

20 34482801 Rechenstab gerade 16

21 34357201 Rechenstab gekröpft 4

22 34284302 61 x 83 - M 10 x 16 U-Bügel 20

23 00370105 B 10,5 125 Scheibe 40

24 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 40

25 34356800 Packerrohr 1

26 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge links 8-10

27 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge rechts 8-10

28 33585900 5 1/2" J15x5 J15" Felge 18

29 00330220 Schlauch 18

30 00330146 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen 18

31 00360140 M 12 x 20 933 6 kt.- Schraube 36

32 00360140 Ø 12.5 Limes-Ring 36

33 00360347 M 12 x 35 - 10.9 933 6 kt.- Schraube 72

34 00370106 B 13 125 Scheibe 72

35 00350084 M 10 - 10. Bundmutter 72



Terrano FX

139

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00110312 180° - 3/8" Sperrventil doppelt 2

2 00100181 SWVE 12 PL - R 3/8" ED Schwenkverschraubung 5

3 00100037 EVL 12 L Einstellbare L-Verschraubung 2

4 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 6

5 00100045 EVT 12 L Einstellbare T-Verschraubung 4

6 00100312 GE 12 PL - R 3/8" ED Gerade Verschraubung 3

7 00360287 M 6 x 70 931 6 kt.- Schraube 2

8 00360287 A 6,4 125 Scheibe 4

9 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 2

10 00120158 2 SC DN10 A05-A05 1400 lg. Hyd.- Schlauch 2

11 00110127 12 L - M 18 x 1.5 Hyd.- Stecker 2

12 00110199 DN 10 Staubschutz 2

13 00130460 DZ 70 x 40 x 550 Hyd.- Zylinder 4

14 00100090 GE 12 L - M 18 x 1.5 Gerade Verschraubung 8

15 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 8

16 33652601 Ø 1 Drossel 4

17 00120216 2 SC DN10 A05-A05 2000 lg. Hyd.- Schlauch 2

18 00120024 2 SC DN10 A05-A05 500 lg. Hyd.- Schlauch 1

19 00120033 2 SC DN10 A05-A05 600 lg. Hyd.- Schlauch 1

20 00120141 2 SC DN10 A05-A05 1200 lg. Hyd.- Schlauch 2

21 00120158 2 SC DN10 A05-A05 1400 lg. Hyd.- Schlauch 1

22 00120033 2 SC DN10 A05-A05 600 lg. Hyd.- Schlauch 1

23 00120077 2 SC DN10 A05-A05 800 lg. Hyd.- Schlauch 1

24 00120146 2 SC DN10 A05-A05 1300 lg. Hyd.- Schlauch 1

25 33637601 Ø 1.5 Drossel 2

26 00120059 2 SC DN10 A05-A05 700 lg. Hyd.- Schlauch 2

27 00190010 T 750 R x 7.8 Kabelbinder 8

28 00110682 Schlauchklemmenhälfte klappen 1

29 00110680 Schlauchklemmenhälfte o. Bez. 1

30 00370183 M 6 x 20 912 Zyl.- Schraube 1

31 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 1



Terrano FX

149

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
101 00330226 13.00 x 15.5 - 6 Loch Felge 2

102 00330227 Schlauch 2

103 00330223 400/60 x 15.5 16 PR BKT Reifen 2

104 00130230 Ø 32 - M 40 x 2 x 87 Zylindergabel 4

105 00360230 M 8 x 85 931 6 kt.- Schraube 8

106 00370104 A 8,4 125 Scheibe 16

107 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

108 34217001 8 mm Distanzblech 4

109 34217003 5 mm Distanzblech 4

110 34217002 1 mm Distanzblech 12

111 00370280 M 8 x 25 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 4

112 34465400 Zusätzliche Warntafeln f. France Kpl. 1

113 34465401 Warntafelhalter 2

114 00370046 41 x 70 - M 12 x 40 U-Bügel 2

115 00370106 B 13 125 Scheibe 4

116 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

117 00360110 M 8 x 20 933 6 kt.- Schraube 8

118 00370116 R 9 440 Scheibe 8

119 00370104 A 8,4 125 Scheibe 8

120 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

121 00345113 Warntafelsatz ohne Beleuchtung 3

122 00360104 M 6 x 16 933 6 kt.- Schraube 8

123 00370115 R 6,6 440 Scheibe 8

124 34460400 Packerrahmen li. 1

125 34460500 Packerrahmen re. 1

126 33783301 Ø 37 x 122 - M 30 x 44 Schraubenbolzen 2

127 00370113 B 37 125 Scheibe 2

128 00370111 B 31 125 Scheibe 2

129 00350070 M 30 985 Poly-Stop-Mutter 2

130 34482300 Einstellstange 2

131 00310058 M 24 x 117 Schraubenbolzen 6

132 00230235 EG 35/25 x 25 Buchse 2

133 00370110 B 25 125 Scheibe 10

134 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 6

135 00360353 M 12 x 95 931 6 kt.- Schraube 4

136 00370106 B 12 125 Scheibe 8

137 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

138 00370337 M 8 x 30 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 2

139 34281201 5 mm Klemmblech 2

140 34281202 2 mm Distanzblech 4

141 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

142 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 4

143 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 4

144 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

145 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 2

146 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 6

147 00150036 Kat. II - M 30 x 1380 lg. Oberlenker 2

148 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 16

149 00370106 B 13 125 Scheibe 24

150 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 16



Terrano FX

159

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34462500 Reifenpackerwelle kpl. 2

2 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

3 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

4 00370108 B 17 125 Scheibe 16

5 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

6 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

7 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

8 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

9 00230117 Ø 50 x 62 x 3 Paßscheibe 8

10 00370299 M 12 x 35 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

11 00170031 A 12 127 Federring 8

12 29150801 Lagerstummeldeckel 4

13 34462700 Rechenhalter 2

14 34461303 Klemmplatte 2

15 00360315 M 16 x 170 931 6 kt.- Schraube 4

16 00370108 B 17 125 Scheibe 8

17 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 4

18 00370262 M 16 x 50 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 12

19 00370108 B 17 125 Scheibe 12

20 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 12

21 34482800 Rechenstab gerade kpl. 22

22 34357200 Rechenstab gekröpft kpl. 4

23 34482801 Rechenstab gerade 22

24 34357201 Rechenstab gekröpft 4

25 34284302 61 x 83 - M 10 x 16 U-Bügel 26

26 00370105 B 10,5 125 Scheibe 52

27 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 52

28 34462600 Packerrohr 2

29 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge links 12

30 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge rechts 12

31 33585900 5 1/2" J15x5 J15" Felge 24

32 00330220 Schlauch 24

33 00330146 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen 24

34 00360140 M 12 x 20 933 6 kt.- Schraube 48

35 00360140 Ø 12.5 Limes-Ring 48

36 00360347 M 12 x 35 - 10.9 933 6 kt.- Schraube 96

37 00370106 B 13 125 Scheibe 96

38 00350084 M 10 - 10. Bundmutter 96

39 00200028 Ø 12 x 13 Stopfen 8



Terrano FX

169

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00110127 12 L - M 18 x 1.5 Hyd.- Stecker 2

2 00120661 2 SC DN 8 A05-A05 4200 lg. Hyd.- Schlauch 2

3 00100037 EVL 12 L Einstellbare L-Verschraubung 2

4 00100189 T 12 L T-Verschraubung 4

5 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4

6 00100342 GZ 12 L Verbindungsstück 2

7 00100219 W 12 L W-Verschraubung 2

8 00120709 2 SC DN 8 A05-A05 1250 lg. Hyd.- Schlauch 2

9 00120663 2 SC DN 8 A05-A05 1100 lg. Hyd.- Schlauch 3

10 00120710 2 SC DN 8 A05-A05 1050 lg. Hyd.- Schlauch 1

11 00120619 2 SC DN 8 A05-A05 800 lg. Hyd.- Schlauch 4

12 00130229 DZ 100 x 40 x 510 Hyd.- Zylinder 4

13 00110223 90° - 3/8" Sperrventil doppelt 4

14 00100312 GE 12 PL - R 3/8" ED Gerade Verschraubung 12

15 00100308 EVGE 12 PL - R 3/8" ED Gerade Verschr. mit Stutzen 8

16 00100180 SWVE 12 L - M 18 x 1.5 Schwenkverschraubung 8

17 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 8

18 00120616 2 SC DN 8 A05-A05 360 lg. Hyd.- Schlauch 2

19 34481803 Ø 12 x 1.5 x 351 Hyd.- Rohr 2

20 00110259 12 L Schneidring 4

21 00110244 12 L Überwurfmutter 4

22 33637601 Ø 1.5 Drossel 4

23 00110127 12 L - M 18 x 1.5 Hyd.- Stecker 2

24 00120778 2 SC DN 10 A05-A05 8700 lg. Hyd.- Schlauch 1

25 00120777 2 SC DN 10 A05-A05 8900 lg. Hyd.- Schlauch 1

26 00120698 2 SC DN 8 A05-A05 1700 lg. Hyd.- Schlauch 1

27 00120637 2 SC DN 8 A05-A05 2200 lg. Hyd.- Schlauch 1

28 00100090 GE 12 L - M 18 x 1.5 Gerade Verschraubung 4

29 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 6

30 00100045 EVT 12 L Einstellbare T-Verschraubung 2

31 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 2

32 28041607 Zylinderführung 4

33 00360216 M 6 x 40 933 6 kt.- Schraube 4

34 00370103 A 6,4 125 Scheibe 4

35 00360029 M 10 x 90 931 6 kt.- Schraube 4

36 00370105 B 10,5 125 Scheibe 8

37 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 4

38 34481801 Halter vorne 1

39 34481802 Halter hinten 1

40 00360002 M 6 x 40 931 6 kt.- Schraube 4

41 00370103 A 6,4 125 Scheibe 8

42 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 4

43 00190017 T 50 - R 363 x 7.8 Kabelbinder 50

44 00200088 360 x 20 x 2.1 Schnallriemen 2

45 00110681 Schlauchklemmehälfte Heben 1

46 00110682 Schlauchklemmehälfte Klappen 1

47 00110680 Schlauchklemmehälfte ohne Bez. 1

48 00370183 M 6 x 20 912 Zyl.- Schraube 2

49 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 2



Terrano FX

179

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
101 00330225 16.00 x 22.5 - 6 Loch Felge 2

102 00330277 Schlauch 2

103 00330224 550/60 x 22.5 12 PR Reifen 2

104 00130230 Ø 32 - M 40 x 2 x 87 Zylindergabel 4

105 00360230 M 8 x 85 931 6 kt.- Schraube 8

106 00370104 A 8,4 125 Scheibe 16

107 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

108 34217001 8 mm Distanzblech 4

109 34217003 5 mm Distanzblech 4

110 34217002 1 mm Distanzblech 12

111 00370280 M 8 x 25 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 4

112 34465400 Zusätzliche Warntafeln f. France Kpl. 1

113 34465401 Warntafelhalter 2

114 00370046 41 x 70 - M 12 x 40 U-Bügel 2

115 00370106 B 13 125 Scheibe 4

116 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

117 00360110 M 8 x 20 933 6 kt.- Schraube 8

118 00370116 R 9 440 Scheibe 8

119 00370104 A 8,4 125 Scheibe 8

120 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

121 00345113 Warntafelsatz ohne Beleuchtung 3

122 00360104 M 6 x 16 933 6 kt.- Schraube 8

123 00370115 R 6,6 440 Scheibe 8

124 34480400 Packerrahmen li. 1

125 34480500 Packerrahmen re. 1

126 33783301 Ø 37 x 122 - M 30 x 44 Schraubenbolzen 2

127 00370113 B 37 125 Scheibe 2

128 00370111 B 31 125 Scheibe 2

129 00350070 M 30 985 Poly-Stop-Mutter 2

130 34482300 Einstellstange 2

131 00310058 M 24 x 117 Schraubenbolzen 10

132 00230235 EG 35/25 x 25 Buchse 2

133 00370110 B 25 125 Scheibe 18

134 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 10

135 00360353 M 12 x 95 931 6 kt.- Schraube 4

136 00370106 B 12 125 Scheibe 8

137 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

138 00370337 M 8 x 30 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 2

139 34281201 5 mm Klemmblech 2

140 34281202 2 mm Distanzblech 4

141 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

142 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 4

143 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 4

144 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

145 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 2

146 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 6

147 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 20

148 00370106 B 13 125 Scheibe 40

149 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 20



Terrano FX

189

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34482500 Reifenpackerwelle kpl. 2

2 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

3 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

4 00370108 B 17 125 Scheibe 16

5 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

6 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

7 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

8 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

9 00230117 Ø 50 x 62 x 3 Paßscheibe 8

10 00370299 M 12 x 35 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

11 00170031 A 12 127 Federring 8

12 29150801 Lagerstummeldeckel 4

13 34484400 Rechenhalter re. 1

14 34482700 Rechenhalter li. 1

15 00370262 M 16 x 50 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 12

16 00370108 B 17 125 Scheibe 12

17 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 12

18 00360154 M 16 x 35 933 6 kt.- Schraube 4

19 00370108 B 17 125 Scheibe 8

20 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 4

21 34482800 Rechenstab gerade kpl. 28

22 34357200 Rechenstab gekröpft kpl. 4

23 34482801 Rechenstab gerade 28

24 34357201 Rechenstab gekröpft 4

25 34284302 61 x 83 - M 10 x 16 U-Bügel 32

26 00370105 B 10,5 125 Scheibe 64

27 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 64

28 34482600 Packerrohr 2

29 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge links 15

30 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge rechts 15

31 33585900 5 1/2" J15x5 J15" Felge 30

32 00330220 Schlauch 30

33 00330146 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen 30

34 00360140 M 12 x 20 933 6 kt.- Schraube 60

35 00360140 Ø 12.5 Limes-Ring 60

36 00360347 M 12 x 35 - 10.9 933 6 kt.- Schraube 120

37 00370106 B 13 125 Scheibe 120

38 00350084 M 10 - 10. Bundmutter 120

39 00200028 Ø 12 x 13 Stopfen 16



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=HORSCH+Terrano+FX+Ersatzteilliste+Manual

